
 

 

UCHWAŁA NR III/19/2024 

RADY GMINY WIELICZKI 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wieliczki na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.  

z 2023 r., poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, 

poz. 1693, poz. 1429) 

Rada Gminy Wieliczki uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę - 5 626 798,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę - 5 487 298,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów ogółem 28 830 668,00 zł 

z tego: dochody bieżące w wysokości 18 311 071,00 zł, dochody majątkowe w wysokości 10 519 597,00 zł. 

2. Plan wydatków ogółem 31 300 043,00 zł 

z tego: wydatki bieżące w wysokości  18 082 958,73 zł, wydatki majątkowe w wysokości 13 217 084,27 zł. 

3. Ustala się wydatki inwestycyjne w wysokości 12 583 082,83 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

4. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, stanowi załącznik nr 4 do niniejszej 

uchwały; 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2 469 375,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) ze sprzedaży innych papierów wartościowych - obligacji w kwocie 1 500 000,00 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 703 281,51 zł; 

3) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 266 093,49 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 31 maja 2024 r.

Poz. 2902



§ 5. Przychody budżetu w wysokości 2 969 375,00 zł, rozchody w wysokości 500 000,00 zł, ustala się 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z zadaniami z Rządowego Funduszu Polski Ład  - Program 

Inwestycji Strategicznych,  o których mowa  w art. 65 ust. 28 ustawy z dnia 31 marca  2020 r. o zmianie ustawy 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 

z 2020 r., poz. 568 ze zm.) - zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mirosław Borowski 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/19/2024 

Rady Gminy Wieliczki 

z dnia 27 maja 2024 r. 

 

ZMNIEJSZYĆ PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 1 700 889,61 0,00 1 700 889,61 

 
01095 

 
Pozostała działalność 794 626,61 0,00 794 626,61 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 628,96 -19,68 4 609,28 

  
4300 Zakup usług pozostałych 2 875,60 19,68 2 895,28 

600 
  

Transport i łączność 13 128 735,36 -5 700 000,00 7 428 735,36 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 12 315 119,00 -5 700 000,00 6 615 119,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

11 377 668,04 -5 700 000,00 5 677 668,04 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 3 153 000,90 90 500,00 3 243 500,90 

 
70005 

 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
3 080 000,90 90 500,00 3 170 500,90 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
365 638,52 -13 500,00 352 138,52 

  
6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
136 000,00 104 000,00 240 000,00 

710 
  

Działalność usługowa 95 000,00 50 000,00 145 000,00 

 
71004 

 

Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
70 000,00 50 000,00 120 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 50 000,00 120 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 3 530 566,34 50 200,00 3 580 766,34 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
3 004 399,00 50 200,00 3 054 599,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
2 108 056,00 35 400,00 2 143 456,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 353 000,00 6 800,00 359 800,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
43 000,00 1 000,00 44 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 -15 000,00 45 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 10 000,00 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2902



  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
42 500,00 12 000,00 54 500,00 

852 
  

Pomoc społeczna 2 168 344,00 4 267,00 2 172 611,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 832 873,00 4 811,00 837 684,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 000,00 -388,00 33 612,00 

  
4260 Zakup energii 23 499,00 2 015,00 25 514,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
12 125,00 3 184,00 15 309,00 

 
85228 

 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
120 700,00 527,00 121 227,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 450,00 -53,00 4 397,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
2 240,00 580,00 2 820,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 101 500,00 -1 500,00 100 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 -1 500,00 0,00 

 
85232 

 
Centra integracji społecznej 89 200,00 429,00 89 629,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 700,00 -74,00 4 626,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
1 915,00 503,00 2 418,00 

855 
  

Rodzina 1 587 166,00 -4 267,00 1 582 899,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 450 741,00 0,00 1 450 741,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 300,00 -69,00 5 231,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 3 100,00 -284,00 2 816,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
1 915,00 503,00 2 418,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
600,00 -100,00 500,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
50,00 -50,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 12 200,00 -4 267,00 7 933,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 -4 200,00 7 800,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180,00 -67,00 113,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1 083 824,00 22 002,00 1 105 826,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 106 000,00 22 002,00 128 002,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 22 002,00 102 002,00 

Razem: 36 787 341,00 -5 487 298,00 31 300 043,00 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2902



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/19/2024 

Rady Gminy Wieliczki 

z dnia 27 maja 2024 r. 

 

ZMNIEJSZYĆ PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 1 700 889,61 0,00 1 700 889,61 

 
01095 

 
Pozostała działalność 794 626,61 0,00 794 626,61 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
4 628,96 -19,68 4 609,28 

  
4300 Zakup usług pozostałych 2 875,60 19,68 2 895,28 

600 
  

Transport i łączność 13 128 735,36 -5 700 000,00 7 428 735,36 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 12 315 119,00 -5 700 000,00 6 615 119,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków 

z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

11 377 668,04 -5 700 000,00 5 677 668,04 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 3 153 000,90 90 500,00 3 243 500,90 

 
70005 

 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
3 080 000,90 90 500,00 3 170 500,90 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
365 638,52 -13 500,00 352 138,52 

  
6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

136 000,00 104 000,00 240 000,00 

710 
  

Działalność usługowa 95 000,00 50 000,00 145 000,00 

 
71004 

 

Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
70 000,00 50 000,00 120 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 50 000,00 120 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 3 530 566,34 50 200,00 3 580 766,34 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
3 004 399,00 50 200,00 3 054 599,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
2 108 056,00 35 400,00 2 143 456,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
353 000,00 6 800,00 359 800,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
43 000,00 1 000,00 44 000,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
60 000,00 -15 000,00 45 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 10 000,00 50 000,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
42 500,00 12 000,00 54 500,00 

852 
  

Pomoc społeczna 2 168 344,00 4 267,00 2 172 611,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 832 873,00 4 811,00 837 684,00 

  
4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
34 000,00 -388,00 33 612,00 

  
4260 Zakup energii 23 499,00 2 015,00 25 514,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
12 125,00 3 184,00 15 309,00 

 
85228 

 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

120 700,00 527,00 121 227,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie 4 450,00 -53,00 4 397,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2902



roczne 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
2 240,00 580,00 2 820,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 101 500,00 -1 500,00 100 000,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
1 500,00 -1 500,00 0,00 

 
85232 

 
Centra integracji społecznej 89 200,00 429,00 89 629,00 

  
4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
4 700,00 -74,00 4 626,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
1 915,00 503,00 2 418,00 

855 
  

Rodzina 1 587 166,00 -4 267,00 1 582 899,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1 450 741,00 0,00 1 450 741,00 

  
4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
5 300,00 -69,00 5 231,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 3 100,00 -284,00 2 816,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
1 915,00 503,00 2 418,00 

  
4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

600,00 -100,00 500,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
50,00 -50,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 12 200,00 -4 267,00 7 933,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 -4 200,00 7 800,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
180,00 -67,00 113,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
1 083 824,00 22 002,00 1 105 826,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 106 000,00 22 002,00 128 002,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 
80 000,00 22 002,00 102 002,00 

Razem: 36 787 341,00 -5 487 298,00 31 300 043,00 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2902



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/19/2024 

Rady Gminy Wieliczki 

z dnia 27 maja 2024 r. 

 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2024 r. 

Lp. Dział Rozdz. §* 

 
Planowane wydatki inwestycyjne 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

Nazwa zadania inwestycyjnego 
rok budżetowy 

2024 (7+8+9) 

w tym źródła finansowania 

dochody własne 

j.s.t. 

środki 

wymienione 

w 

art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3 u.f.p. 

środki 

pochodzące 

z Rządowego 

Funduszu 

Polski Ład 

środki 

pochodzące 

z uzupełnienia 

subwencji 

ogólnej 

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 

1. 010 01043 6050 

Poprawa infrastruktury 

wodociągowej w Gminie Wieliczki 

polegającej na modernizacji stacji 

uzdatniania wody w miejscowości 

Niedźwiedzkie  

300 000,00 178 730,47 
  

121 269,53 UG 

2. 010 01043 6050 
Rozbudowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Szeszki 
8 000,00 8 000,00 

   
UG 

3. 010 01044 6050 
Poprawa gospodarki ściekowej na 

terenie Gminy Wieliczki 
576 913,00 0,00 

  
576 913,00 UG 

4. 600 60016 6050 

Poprawa bezpieczeństwa ruchu 

drogowego w Gminie Wieliczki 

poprzez przebudowę dróg w systemie 

zaprojektuj i wybuduj w 

miejscowościach Niedźwiedzkie oraz 

Krupin - Markowskie 

5 886 669,00 209 000,96 
 

5 677 668,04 
 

UG 

5. 600 60016 
6050                                                  

6370 

Poprawa bezpieczeństwa ruchu 

drogowego w Gminie Wieliczki 

poprzez przebudowę dróg w systemie 

zaprojektuj i wybuduj w 

miejscowościach Cimochy, Wilkasy-

Cimoszki, Wieliczki 

500 000,00 500 000,00 
   

UG 

6. 630 63095 6059 

Utworzenie subregionalnego szlaku 

rowerowego - "Z Bocianem przez 

EGO"  

60 000,00 60 000,00 
   

UG 

7. 700 70005 6060 Zakup gruntów 240 000,00 240 000,00 
   

UG 

8. 700 70005 
6050                                                  

6370 

Poprawa efektywności energetycznej 

budynków stanowiących własność 

Gminy Wieliczki  poprzez 

termomodernizację budynku Urzędu 

Gminy, Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Wieliczkach oraz 

świetlicy wiejskiej w 

Niedźwiedzkich 

1 521 500,00 42 137,69 
 

1 479 362,31 
 

UG 

9. 700 70005 
6050                                                  

6370 

Poprawa efektywności energetycznej 

budynków stanowiących własność 

Gminy Wieliczki  

1 100 000,00 120 000,00 
 

980 000,00 
 

UG 

10. 700 70005 6050 

Modernizacja pomieszczeń w 

budynku komunalnymi w 

miejscowości Guty  

190 000,83 190 000,83 
   

UG 

11. 926 92695 
6050                                                  

6370 

Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego nad jeziorem w 

Wieliczkach 

2 200 000,00 400 000,00 
 

1 800 000,00 
 

UG 

Ogółem 12 583 082,83 1 947 869,95 0,00 9 937 030,35 698 182,53 x 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2902



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/19/2024 

Rady Gminy Wieliczki 

z dnia 27 maja 2024 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r. 

Dział Rozdział §* 
dochody -dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem (6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 
pochodne od 

wynagrodzeń 

świadczenia 

społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010 
  

794 626,61 794 626,61 794 626,61 6 000,00 1 076,35 0,00 0,00 

 
01095 

 
794 626,61 794 626,61 794 626,61 6 000,00 1 076,35 0,00 0,00 

  
2010 794 626,61 

      

  
4010 

 
6 000,00 6 000,00 6 000,00 

   

  
4110 

 
1 020,00 1 020,00 

 
1 020,00 

  

  
4120 

 
56,35 56,35 

 
56,35 

  

  
4210 

 
4 609,28 4 609,28 

    

  
4260 

 
700,00 700,00 

    

  
4300 

 
2 895,28 2 895,28 

    

  
4360 

 
300,00 300,00 

    

  
4430 

 
779 045,70 779 045,70 

    
600 

  
12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

60004 
 

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

2010 12 000,00 
      

 
 

4300 
 

12 000,00 12 000,00 
    

750 
  

52 536,00 52 536,00 52 536,00 43 762,00 7 774,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
52 536,00 52 536,00 52 536,00 43 762,00 7 774,00 0,00 0,00 

  
2010 52 536,00 

      

  
4010 

 
43 762,00 43 762,00 43 762,00 

   

  
4110 

 
7 774,00 7 774,00 

 
7 774,00 

  

  
4210 

 
1 000,00 1 000,00 

    
751 

  
120 562,00 120 562,00 55 902,00 20 406,70 3 987,40 64 660,00 0,00 

 

75101 
 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 852,00 148,00 0,00 0,00 

 
 

2010 1 000,00 
      

 
 

4010 
 

852,00 852,00 852,00 
   

  
4110 

 
148,00 148,00 

 
148,00 

  

 

75109 
 

101 160,00 101 160,00 36 500,00 12 054,70 2 289,40 64 660,00 0,00 

 
 

2010 101 160,00 
      

 
 

3030 
 

64 660,00 
   

64 660,00 
 

  
4010 

 
2 400,00 2 400,00 2 400,00 

   

  
4110 

 
2 049,30 2 049,30 

 
2 049,30 

  

  
4120 

 
240,10 240,10 

 
240,10 

  

  
4170 

 
9 654,70 9 654,70 9 654,70 

   

  
4210 

 
10 707,35 10 707,35 

    

  
4300 

 
11 158,55 11 158,55 

    

  
4360 

 
200,00 200,00 

    

  
4410 

 
90,00 90,00 

    

 
75113 

 
18 402,00 18 402,00 18 402,00 7 500,00 1 550,00 0,00 0,00 

  
2010 18 402,00 

      

  
4010 

 
1 500,00 1 500,00 1 500,00 

   

  
4110 

 
1 350,00 1 350,00 

 
1 350,00 

  

  
4120 

 
200,00 200,00 

 
200,00 

  

  
4170 

 
6 000,00 6 000,00 6 000,00 

   

  
4210 

 
6 044,00 6 044,00 

    

  
4300 

 
2 618,00 2 618,00 

    

  
4360 

 
300,00 300,00 

    

  
4410 

 
390,00 390,00 

    
752 

  
900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

75212 
 

900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

2010 900,00 
      

 
 

4210 
 

400,00 400,00 
    

  
4700 

 
500,00 500,00 

    
852 

  
182 515,00 182 515,00 182 515,00 0,00 0,00 175 477,00 0,00 

 

85219 
 

3 654,00 3 654,00 3 654,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 

 
 

2010 3 654,00 
      

  
3030 

 
3 600,00 3 600,00 

  
3 600,00 

 

  
4210 

 
54,00 54,00 

    

 

85295 
 

178 861,00 178 861,00 178 861,00 0,00 0,00 171 877,00 0,00 

 
 

2010 178 861,00 
      

  
3110 

 
171 877,00 171 877,00 

  
171 877,00 

 

 
 

4210 
 

6 484,00 6 484,00 
    

  
4300 

 
500,00 500,00 

    
855 

  
1 476 366,00 1 476 366,00 1 476 366,00 28 831,00 5 911,00 1 433 091,00 0,00 

 

85502 
 

1 442 241,00 1 442 241,00 1 442 241,00 28 831,00 5 911,00 1 399 241,00 0,00 

 
 

2010 1 440 241,00 
      

 
 

2060 2 000,00 
      

  
3110 

 
1 399 241,00 1 399 241,00 

  
1 399 241,00 

 

  
4010 

 
23 600,00 23 600,00 23 600,00 

   

  
4040 

 
5 231,00 5 231,00 5 231,00 

   

  
4110 

 
5 200,00 5 200,00 

 
5 200,00 

  

  
4120 

 
711,00 711,00 

 
711,00 

  

  
4210 

 
3 824,00 3 824,00 

 
 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2902



  
4280 

 
100,00 100,00 

 
 

  

  
4300 

 
1 416,00 1 416,00 

 
 

  

  
4440 

 
2 418,00 2 418,00 

 
 

  

  
4700 

 
500,00 500,00 

 
 

  

  
4710 

 
0,00 0,00 

 
0,00 

  

 
85503 

 
275,00 275,00 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 275,00 

      

  
4210 

 
275,00 275,00 

    

 
85513 

 
33 850,00 33 850,00 33 850,00 0,00 0,00 33 850,00 0,00 

  
2010 33 850,00 

      

  
4130 

 
33 850,00 33 850,00 

  
33 850,00 

 
Ogółem 2 639 505,61 2 639 505,61 2 574 845,61 98 999,70 18 748,75 1 673 228,00 0,00 

  

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/19/2024 

Rady Gminy Wieliczki 

z dnia 27 maja 2024 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 

L.p. Treść 

Klasyfikacja Plan 

§ na 

 
2024 r. 

1 2 3 4 

1. Planowane dochody 
 

28 830 668,00 

 
bieżące 

 
18 311 071,00 

 
majątkowe 

 
10 519 597,00 

2. Planowane wydatki 
 

31 300 043,00 

 
bieżące 

 
18 082 958,73 

 
majątkowe 

 
13 217 084,27 

 
Nadwyżka (1-2) 

 
0,00 

 
Deficyt (1-2) 

 
-2 469 375,00 

 
Finansowanie (Przychody - Rozchody) 

 
2 469 375,00 

Przychody ogółem: 
 

2 969 375,00 

1. Pożyczki i kredyty § 952 0,00 

2. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
§ 903 0,00 

3. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 

4. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 0,00 

5. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 453 443,49 

6. Obligacje skarbowe § 911 0,00 

7. Inne papiery wartościowe §  931 1 500 000,00 

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 312 650,00 

9. 
Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa  w art. 217 ust. 2 

pkt 8 ustawy o finansach publicznych 
§ 905 703 281,51 

10. 
Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa  w art. 217 ust. 2 

pkt 8 ustawy o finansach publicznych 
§ 906 0,00 

Rozchody ogółem: 
 

500 000,00 

1. Spłaty kredytów § 992 0,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 0,00 

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00 

5. Lokaty § 994 0,00 

6. Wykup papierów wartościowych § 982 500 000,00 

7. Wykup obligacji § 971 0,00 

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2902



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr III/19/2024 

Rady Gminy Wieliczki 

z dnia 27 maja 2024 r. 

 

Dochody i wydatki związane z zadaniami realizowanymi z Rządowego Funduszu Polski Ład -   

Programu Inwestycji Strategicznych w 2024 roku 

Dział Rozdział §* Dochody Wydatki majątkowe 

1 2 3 4 5 

600 
  

5 677 668,04 5 677 668,04 

 
60016 

 
5 677 668,04 5 677 668,04 

  
6370 5 677 668,04 

 

  
6370 

 
5 677 668,04 

700 
  

2 459 362,31 2 459 362,31 

 
70005 

  
0,00 

  
6370 2 459 362,31 

 

  
6370 

 
2 459 362,31 

926 
  

1 800 000,00 1 800 000,00 

 
92695 

  
0,00 

  
6370 1 800 000,00 

 

  
6370 

 
1 800 000,00 

Ogółem 9 937 030,35 9 937 030,35 

 

Uzasadnienie do uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Do § 1 i 2: 

Dokonuje się zmian w wydatkach inwestycyjnych: 

1) zmniejsza się zadanie inwestycyjne pn. „Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w Gminie Wieliczki 

poprzez przebudowę dróg w systemie zaprojektuj i wybuduj w miejscowościach Cimochy, Wilkasy-

Cimoszki, Wieliczki” o kwotę 5 700 000,00 zł z tytułu planowanego podpisania umowy w której termin 

realizacji zadania określony jest do 24 miesięcy; w związku z w/w zmianą zmniejsza się również kwotę 

dochodów ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Polski Ład; 

2) zwiększa się zadanie inwestycyjne pn. „Zakup gruntów” o kwotę 104 000,00 zł w związku z zapłatą za 

wywłaszczenia gruntów pod drogi; 

3) zmniejsza się zadanie inwestycyjne pn. „Poprawa efektywności energetycznej budynków stanowiących 

własność Gminy Wieliczki  poprzez termomodernizację budynku Urzędu Gminy, Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Wieliczkach oraz świetlicy wiejskiej w Niedźwiedzkich” o kwotę 13 500,00 

w związku z realizacją zadania w kwocie niższej niż zaplanowano; 

Zwiększa się plan wydatków na wykonanie planu ogólnego Gminy Wieliczki oraz opracowania 

ekofizjograficznego w łącznej kwocie 50 000,00 zł. 

Pozostałe zmiany dotyczą zmian klasyfikacji wcześniej uchwalonych dochodów i  wydatków budżetowych 

oraz przeniesień planów między wydatkami, uzupełniając braki na nieprzewidziane wydatki (m.in. zwiększenie 

odpisu na ZFŚS) lub wprowadzenie ponadplanowych dochodów budżetowych (m.in. odsetki, dochody 

pozostałe) 

W wyniku wprowadzonych zmian kwota deficytu zwiększyła się. Zostanie pokryta przychodami z emisji 

obligacji, nadwyżki budżetowej oraz niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 2902


		2024-05-31T08:21:41+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




